平成 30 年 3 月 21 日

会員各位

一般社団法人山口県診療放射線技師会

会 長 山 内 秀 一

第 74回一般社団法人山口県診療放射線技師会

総会・学術大会

県民公開講座の開催について

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご

指導ご高配を賜り深謝申し上げます。

 さて、この度下記要項にて総会・学術大会･県民公開講座を開催いたします。

ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、当日ご都合により総会をご欠席される会員は、委任状に署名・押印頂

き、必ずご提出くださいますようお願いいたします。

敬具

記

１、日 時 ： 平成 30年 5月 20日（日）10時 30分～

２、会 場 ： 周南地域地場産業振興センター

周南市鼓海２丁目１１８−２４

３、総会議事 ： H30.31 年度役員選任、決算承認、事業報告、会務報告 事

業計画・予算

４、県民公開講座：～動物を「みる」ということ～

講師：周南市徳山動物園 獣医師 橋本 千尋先生

以上

定款第１９条 総会の決議は、総会員の議決権の過半数を有する会員が出席し、出席

した当該会員の議決権の過半数をもって行う。

※  今年度は議案に H30,31 年度役員選任 があります。

委任状は抄録集に添付します。（4 月 23 日頃 発送予定）